

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2023-007FMAS

Resultado da Homologação

0001 - NOTEBOOK CORE I5 8ª GERAÇÃO: Especificação : NOTEBOOK CORE I5 8ª GERAÇÃO, HD SSD 256 GB, 8 GB DE MEMÓRIA RAM - 3l - Valor Referência: 4.355,340

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	3l	1 Unidade	3.194,000	3.194,000	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO

0002 - SMART TV 55POLEGADAS 4K LED: Especificação : A SMART TV 55POLEGADAS POSSUI RESOLUÇÃO 4K UHD LED COM PAINEL VA, A TAXA DE RESPOSTA A 60HZ E O PROCESSADOR AIPQ GEN 2. CONECTIVIDADE WI-FI DUAL BAND E BLUETOOTH, POSSUI ENTRADAS LAN, 3 HDMI, 1 USB, 1 AV E RF CONTEM MEDIDAS DE 122,6CM X 71,1CM X 8,1CM. - TV 55 4K - Valor Referência: 2.912,650

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R B LAGARES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TV 55 4K	1 Unidade	2.850,000	2.850,000	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO

0003 - SUPORTE ARTICULADO PARA TV: Especificação : SUPORTE ARTICULADO TVS PLANAS E CURVAS COM PESO MÁXIMO DE 38 KG E COMPATÍVEIS COM PADRÃO VESA (HORIZONTAL X VERTICAL) 100X100 A 400X400 MM, NORMALMENTE ENCONTRADO EM TELEVISORES DE 26" A 55" POLEGADAS. POSSUI FUNÇÃO ESTENDER, GIRAR E INCLINAR! PERMITE AJUSTE DO BRAÇO ARTICULADO NA DIREÇÃO DESEJADA, GIRANDO HORIZONTALMENTE ATÉ 90° PARA DIREITA OU PARA ESQUERDA E INCLINAÇÃO TILT DA TELA ENTRE +8° A -5° PARA O MELHOR ÂNGULO E REDUÇÃO DE REFLEXOS. DESENVOLVIDO PARA MELHORAR SUA EXPERIÊNCIA DE VISUALIZAÇÃO. POSSUI BRAÇO ARTICULADO COM DISTÂNCIA MÍNIMA DA PAREDE DE 5,5 CM (BRAÇO RECOLHIDO) E MÁXIMA DE 50 CM (BRAÇO ESTENDIDO).O SUPORTE DE PAREDE ARTICULADO A02V4N É DESENVOLVIDO EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, ALIANDO DURABILIDADE, SEGURANÇA E EXCELENTE ACABAMENTO. DE FÁCIL MONTAGEM, ACOMPANHA NÍVEL BOLHA, POSSUI ORGANIZADOR DE CABOS, SISTEMA DE ENCAIXE RÁPIDO COM PARAFUSO DE SEGURANÇA E GARANTIA DE 03 ANOS - SUPORTE - Valor Referência: 164,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	SUPORTE	1 adesivo	163,500	163,500	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO

0004 - GRAVADOR/REPRODUTOR: Especificação : GRAVADOR DE AUDIO DIGITAL PORTATIL STEREO GRAVAÇÃO SIMULTÂNEA EM 4 PISTAS, TEMPO DE GRACAÇÃO 4 GB (SDHC), TAMANHO GRAVAÇÃO ATÉ 2 GB,, CONTADOR HORA, MINUTO, SEGUNDO E MILISEGUNDO, GRAVAÇÃO DIRETA EM CARTÕES SD e SDHC ATÉ 32 GB, DISPLAY 128X64 PONTOS LCD ILUMINADO, AFINADOR CROMÁTICO E METRÔNOMO, FALANTE DE REFERÊNCIA INTEGRADO, PHANTON POWER DE 24 OU 48 V, USB 2.0, MICROFONE EMBUTIDO UNIDIRECIONAL, SUPORTA AUDIO DE ATÉ 24-BIT/96kHz EM FORMATO WAV OU FORMATO MP3, INTERFACE DE AUDIO DE 2 ENTRADAS/2 SAÍDAS PARA COMPUTADORES PC/MAC, COM ESTOJO DE PROTEÇÃO, MANUAL DE OPERAÇÃO E LICENÇA DE DOWNLOAD SOFTWARES STEINBERG CUBASE LE E WAVELAB LE MODELO/MARCA DE REFERENCIA: ZOOM H4N PRO - GRAVADOR VOZ SONY PX240 - Valor Referência: 501,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Inovamax Teleinformatica Ltda.	GRAVADOR VOZ SONY PX240	1 adesivo	500,000	500,000	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO

0005 - IMPRESSÃO GRÁFICA CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC: Especificação : CONFECCIONADO EM PVC; DIMENSÃO 10CM X 7CM; IMPRESSÃO 4X0 (FRENTE E COLORIDO) EM OFFSET; COM CORDÃO E PRESILHA JACARÉ; CONFORME ARTE FORNECIDA PELO SOLICITANTE; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. - CRACHÁ - Valor Referência: 75,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CRACHÁ	12 Unidade	73,000	876,000	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO



0006 - COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS TAM P,M,G,GG E XGG: Especificação : COLETE EM BRIM PESADO COM 4 BOLSOS, COM LAMPELAS NOS OMBROS, ACIMA DO BOLSO ESQUERDO, LOGOMARCA DE ACORDO COM A ARTE ENVIADA, SEM FAIXA REFLETIVA, TAM P,M,G,GG,XGG - COLETE - Valor Referência: 143,333

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	COLETE	12 Unidade	141,000	1.692,000	Homologado em 27/02/2023 16:35:13 Por: LIVIA LIRA DE ARAUJO

LIVIA LIRA DE ARAUJO

Autoridade Competente

